

Prostřednictvím DS

Váš dopis zn.:

Ze dne: 10.2.2025

Naše č.j.: MMCH/29688/2025/OIA/Kuhn

Vyřizuje: Mgr. David Kuhn

Tel.: 474 637 478

Email: d.kuhn@chomutov.cz

Datum: 14.2.2025

Poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane magistře,

Magistrát města Chomutova, odbor interní audit, jako příslušný orgán povinného subjektu podle ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám k Vaší žádosti o informace ze dne 10.2.2025:

Vážení,

v souladu se zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, tímto žádám o poskytnutí následujících informací:

- 1) Sdělení, jakou veřejnou podporu ze státních prostředků, nebo podporu z finančních prostředků samosprávy nebo podporu v rámci dotačních programů EU a v jaké výši poskytlo statutární město Chomutov v letech 2019 až 2024 Židovské obci Teplice, IČO 61515434, se sídlem Lípová 333/25, Teplice.*
- 2) Sdělení, jaká veřejná podpora, podpora z finančních prostředků samosprávy nebo podpora v rámci dotačních programů EU a v jaké výši bude poskytnuta statutárním městem Chomutov v roce 2025 Židovské obci Teplice, IČO 61515434, se sídlem Lípová 333/25, Teplice.*

sděluje následující:

1. Statutární město Chomutov v letech 2019 – 2024 žádnou dotaci Židovské obci Teplice neposkytlo.
2. Podávání žádostí o kulturní granty na rok 2025 již skončilo a obdobně jako v minulých letech jsme neobdrželi žádnou žádost od Židovské obce Teplice.

Mgr. David Kuhn
odbor interní audit – právní oddělení
statutární město Chomutov